АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2012№ 96
г. Южа

о выплате Губернаторской надбавки специалистам МБУ «Южский
Дом ремёсел», МБУК «Южская клубная система», МКУК «Южская

МЦБ»

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области

от 08.02.2012 г. № 32-п «О предоставлении из областного бюджета бюджетам

поселений (кроме городских округов) Ивановской области субсидий на

софинансирование расходов, связанных с осуществлением денежных выплат

стимулирующего характера специалистам муниципальных учреждений

культуры, и бюджетам городских округов и муниципальных районов

Ивановской области на софинансирование расходов, связанных с

осуществлением денежных выплат стимулирующего характера

педагогическим работникам муниципальных детских музыкальных,

художественных  школ и школ искусств Ивановской области» и  решением

Совета Южского муниципального района от 16.12.2011 г. № 124 «О бюджете

Южского муниципального района на 2012 г. и плановый период 2013 – 2014

г.г.»  в действующей редакции, постановляю:

1.Установить ежемесячную выплату Губернаторской надбавки

специалистам МБУ «Южский Дом ремёсел», МБУК «Южская клубная

система», МКУК «Южская МЦБ» в размере одной тысячи рублей.

2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2012 г.

3.Опубликовать настоящее постановление  в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации

Южского муниципального района                                                     В.Е. Калёнов